Essential moves in Trauma
fissazione
ESTERNA
fissazione
INTERNA
protesi strumentario
EXTERNAL
fixation

fixation
prosthesis instrumentsINTERNAL
fixation
1 1 1 1 2 1 3
2 2 1 2 2 2 3
3 3 1 3 2 3 3
4 4 1 4 2 4 3 4 4
1 1 1 1 2 1 3
2 2 1 2 2 2 3
3 3 1 3 2 3 3
4 4 1 4 2 4 3 4 4
Via Armaroli, 21
40012 Calderara di Reno (Bologna - Italy)
Tel +39 051 721850 - Fax +39 051 721870
info@citieffe.com - www.citieffe.com
DT710150	 Clavo Estándar Dinamic T Húmero, ø7x150 mm
BR
-0
03
A

 p
re
vi
o
av
is
o
Clavo Estándar
INTERNAL
fixation
nails
Tornillo para esponjosa ø5 mm
Longitudes de 25 a 55 mm
Clavo Largo
Código L. mm Curvatura
DT720200 200 DERECHO
DT720220 220 DERECHO
DT720240 240 DERECHO
DT720260 260 DERECHO
DT720280 280 DERECHO
DT720300 * 300 DERECHO
DT720320 * 320 DERECHO
Código L. mm Curvatura
DT725200 200 IZQUIERDO
DT725220 220 IZQUIERDO
DT725240 240 IZQUIERDO
DT725260 260 IZQUIERDO
DT725280 280 IZQUIERDO
DT725300 * 300 IZQUIERDO
DT725320 * 320 IZQUIERDO
Clavo Largo Dinamic T Húmero
Tornillo para esponjosa ø5 mm
recubierto HA
Longitudes de 35 a 55 mm